Протокол Jl! 1084
заседания Совета Ассоциации

Саморегулируемой организации (Альянс строrтrелей Приморья>>
(лалее - АСО АСЬ)

28 лекабря 2024 г. п Владивосток

l. Субботин Александр Александрович, президент ООО <,Щмьстройбизнес II>;

2. Савранский Борис Владимирович, генеральный директор 3АО (СК Дальний Восток>;
з. Фёдоров Владимир Анатольевич, генсраlrьный директор Ао (Генподрядчикr;
4, Портнов Эдуард Геннадьевич, генеральный директор ООО <СЗ кМолодежный>;
5. Галиuкий Руслан Вацлавович, генеральный директор ДПК <Идеальньй Городл;
Прелселательствующпй: Федоренко Сергей Владимирович
Прислсrвуют: прдседатель Совета и 5 членов Совета. Кворум имеется.

Приглашенный: дирекгор АСО <АСП> Савич Матвей Леонидович.
Секретарь: Пак Владлен Владимирович
Повестка дня:
1. Принятие решения об искJIючении из реестра членов АСО <АСП>: ООО "ЭКСПЕРТ ПК"; ИП

Гайвллинов .Щенис Валерьевич.

По первому вопросу повестки дня:
Слушали; М.Л. Савича, который сообщил:
О необходимости искJIючения из членов АСО (АСП) на основании поступления заявления о
добровольном вьIходе из АСО кАСП> от ООО " ЭКСПЕРТ ПК "; ИП Гайrrугдинов .Щенис
Валерьевич.
Голосовали: <ЗА> 6. <ПРоТИВ> 0. ЕДИНоГЛАСНо 6.

постановили:
1. Исключить ООО (ЭКСПЕРТ ПКr> из реестра членов АСО (АСП) на основании зilявления о

добровольном выходе из членов АСО <АСП> (вх. Nч l031 от 28.12,2024).
2. Исключить ИП Гайrryтлинов .Щеннс Валерьевич из реестра членов АСО кАСЛ> на основании

заявления о добровольном выходе из членов АСО <АСП> (вх. Nч l032 от 28.12.2024).

Председател ь Совета С. В. Федоренко

Z

1